Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas (escrita objetiva + prática) para o cargo de Motorista, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 003/2018, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

309627 ALLAN JOSE PITTA NHOQUI 05/11/1981 45,0 40,0 85,0 100,0 92,5 1.
309287 JORGE CARLOTA DE ARAÚJO 23/07/1961 30,0 50,0 80,0 100,0 90,0 2.
308501 MARCOS SILVA DE ALMEIDA 19/04/1973 40,0 35,0 75,0 100,0 87,5 3.

309055
EVERTON THIAGO
EVANGELISTA TARUMA

05/02/1995 40,0 35,0 75,0 100,0 87,5 4.

308538
CLAUDEMIR HENRIQUE DA
CONCEIÇÃO

16/04/1978 45,0 35,0 80,0 93,0 86,5 5.

308308
ALESSANDRO MIRANDA DA
SILVA

28/12/1982 40,0 45,0 85,0 87,0 86,0 6.

308240 CELSO RENATO BONADIA 14/08/1959 40,0 35,0 75,0 95,0 85,0 7.
308696 PAULO VÍTOR SCALONE 17/09/1986 40,0 30,0 70,0 100,0 85,0 8.

308936
ARISTÓTELES OLIVEIRA DOS
REIS

09/02/1980 40,0 30,0 70,0 95,0 82,5 9.

309616 AYRTON RAFAEL BANDEIRA 07/09/1985 35,0 40,0 75,0 90,0 82,5 10.
309456 LUIS FELIPE ALMEIDA 07/12/1990 40,0 45,0 85,0 62,0 73,5 11.
309424 IVONE APARECIDA BENETOLLE 03/02/1964 40,0 45,0 85,0 * -0- Não aprovado
308325 TANIA IZABEL BAZONI 25/09/1965 35,0 40,0 75,0 -0- -0- Não aprovado
309404 MARCELO LUIZ MACHADO 28/01/1984 35,0 40,0 75,0 -0- -0- Não aprovado
309048 PAULO ROBERTO PELAQUIM 02/05/1994 35,0 40,0 75,0 ** -0- Não aprovado

* Avançou via preferencial quando da realização da Prova Prática.
** Não apresentou a CNH solicitada no Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 12 de julho de 2018.

Prefeito Municipal